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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 01.07.2024 / Do: 31.07.2024

PRIMATELJ KONTO
[ pat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 02.07.2024 |Ulazni ragun-389 |oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 168,75 |
| 02.07.2024 [Ulazni racun-391 | ZAGREBACKI HOLDING-CISTOCA | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,79
| 02.07.2024 |Ulazni ragun-392 | ZAGREBACKI HOLDING-CISTOCA | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 128,74
| 02.07.2024 |Ulazni ragun-382 [MIBOR D.0.0. | 79926813469 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 54,38 |
| 02.07.2024 [Ulazni ragun-353 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 155,19 |
| 02.07.2024 [Ulazni ragun-354 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 26,88 |
| 02.07.2024 |Ulazni ragun-360 [KLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 75,89 |
| 02.07.2024 [Ulazni racun-361 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 102,92 |
| 02.07.2024 |Ulazni ragun-362 [iIco-MAT D.0.O. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 292,95 |
| 02.07.2024 |Ulazni ragun-363 [igo-MAT D.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 252,00 |
| 02.07.2024 [Ulazni racun-393 [ETNA COOLOR | 36733971124 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 487,69 |
| 02.07.2024 [Ulazni ragun-369 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 496,26 |
| 02.07.2024 Jioko voznja 6/2024 | | | | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENICIMA | 90,00 |
| 02.07.2024 ret. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 53,20 |
| 02.07.2024 |ref. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1,30]
| 03.07.2024 |etur 6/2024 | | | | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU | 108,96 |
| 05.07.2024 |sk.odbor 6/2024 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 205,19 |
| 05.07.2024 [refundacija | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 164,78 |
| 05.07.2024 |refundacija | \ \ | 3225 |SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 32,52
| 05.07.2024 [Ulazni ragun-374 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 155,03 |
| 05.07.2024 [Ulazni ragun-390 [vizuraD.0.0. | 33751697377 [10410 VELIKAGORICA | 3232  |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 250,00 |
| 05.07.2024 |Ulazni ragun-367 [KLARA | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 202,50 |
| 05.07.2024 |Ulazni ragun-378 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 165,00 |
| 05.07.2024 [Ulazni ragun-376 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 84,38 |
| 05.07.2024 |Ulazni ragun-379 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 45,00
| 05.07.2024 [Ulazni racun-381 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 206,42 |
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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 05.07.2024 |Ulazni ragun-377 [iGo-MAT D.O.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 120,96 |
| 05.07.2024 |[Ulazni ragun-380 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 189,00 |
| 05.07.2024 |Ulazni racun-386 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 414,91 |
| 07.07.2024 |Ulazni ragun-288 [nkam | 86437447601 |$androvac | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 3.525,00 |
| 08.07.2024 [Ulazni racun-308 [TEDING DOO | 27579710805 |ZAGREB | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 1.473,38 |
| 09.07.2024 [Ulazni ragun-408 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 49,78 |
| 09.07.2024 |Ulazni ragun-407 [FINA | 85821130368 |[ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1,66 |
| 10.07.2024 [Ulazni ragun-406 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [ 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 52,25 |
| 10.07.2024 |Ulazni ragun-411 | ZAGREBACKI HOLDING-podr.Vodoopskrba i odvod| 83416546499 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 584,86 |
| 10.07.2024 |Ulazni ragun-410 | ZAGREBACKI HOLDING-podr.Vodoopskrba i odvod| 83416546499 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 74,99 |
| 10.07.2024 [Ulazni ragun-409 | ZAGREBACKI HOLDING-podr.Vodoopskrba i odvod| 83416546499 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 44,67
| 10.07.2024 [Ulazni ragun-405 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 203,06 |
| 10.07.2024 e tehnicar 6/2024 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 114,57 |
[ 10.07.2024 |vksd 6/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 742,22
[ 10.07.2024 |vksd 6/2024 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 99,23
| 10.07.2024 |vksd 6/2024 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 157,77
[ 10.07.2024 |vksd 6/2024 | \ \ | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 52,59 |
[ 10.07.2024 |vksd 6/2024 | \ \ | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 173,55 |
| 10.07.2024 |zamjene cop mienja boravak 6/2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 256,85 |
| 10.07.2024 |zamjene cop mjenja boravak 6/2024 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 71,30
| 10.07.2024 |zamjene cop mienja boravak 6/2024 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 61,52
| 10.07.2024 |zamjene cop mienja boravak 6/2024 | | | | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 20,51]
| 10.07.2024 |zamjene cop mjenja boravak 6/2024 | \ \ | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 67,68 |
| 10.07.2024 [pb 612024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.635,35 |
| 10.07.2024 [pb 6/2024 | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 568,46 |
| 10.07.2024 [pb 612024 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 1.145,75 |
| 10.07.2024 [pb 612024 | \ \ | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 386,81 |
| 10.07.2024 [pb 6/2024 | | | | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.276,50 |
| 10.07.2024 [pb 612024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 132,32
| 10.07.2024 [pb 612024 | \ \ | 3122 |BOLOVANJA IZNAD 42 DANA | 84,74 |
| 10.07.2024 |asistenti 6/2024 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 298,30 |
| 10.07.2024 |asistenti 6/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.464,50 |
| 10.07.2024 |asistenti 6/2024 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 186,64 |
| 10.07.2024 |asistenti 6/2024 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 189,02 |
| 10.07.2024 |asistenti 6/2024 | \ \ | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 80,01
| 10.07.2024 |asistenti 6/2024 | \ \ | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 481,83 |
| 10.07.2024 |asistenti 6/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 362,15 |
| 10.07.2024 [Ulazni ragun-404 [sMIT coMMERCE | 95243482140 |ZAGREB-STUPNIK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 88,65 |
[ 11.07.2024 [Ulazni ragun-396 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 205,16 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 11.07.2024 |Ulazni ragun-397 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 27,00
| 11.07.2024 |Ulazni ragun-398 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 235,95 |
| 11.07.2024 [Ulazni ragun-399 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 252,85 |
| 11.07.2024 |Ulazni ragun-402 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 446,70 |
| 11.07.2024 |[Ulazni ragun-395 [VINDIUA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 238,47 |
[ 11.07.2024 [Ulazni ragun-394 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 210,05 |
| 11.07.2024 |Ulazni ragun-403 [HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA | 68419124305 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,62
| 11.07.2024 |Ulazni ragun-404 [sMIT coMMERCE | 95243482140 |ZAGREB-STUPNIK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 0,20]
| 11.07.2024 [Ulazni ragun-413 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 19,91]
| 11.07.2024 Ulazni ragun-400 | SENSA PROFI | 19850608335 |ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 361,46 |
| 11.07.2024 [Ulazni ragun-401 |akD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
[ 11.07.2024 |Ulazni ragun-328 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 11.07.2024 |Ulazni ragun-414 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 234,40 |
| 13.07.2024 |Ulazni racun-388 [ERSTE BANK | 23057039320 |Zagreb | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 51,74 |
| 19.07.2024 [Ulazni ragun-417 [KLET cINKUS | 68900797257 |DEMERJE | 3203 |REPREZENTACIA | 70,25 |
| 19.07.2024 |Ulazni ragun-358 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1.941,96 |
| 19.07.2024 |Ulazni ragun-359 |ePz - Opskrba d.o.0. | 74364571096 |10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 1.063,20 |
| 29.07.2024 [Ulazni ragun-416 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 215,63 |
| 29.07.2024 |Ulazni ragun-415 [cvek usluge d.o.0. | 72100350919 [10040 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 201,25 |
| 29.07.2024 |Ulazni ragun-412 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.484,12]
| 29.07.2024 |ref.za zdravstvene usluge | \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 21,90
| 29.07.2024 |sk.odbor 7/2024 | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 205,19 |
| 30.07.2024 |mentorstvo isplata | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 24,20
| 30.07.2024 |mentorstvo isplata | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 5,54 ]
| 30.07.2024 |mentorstvo isplata | | | | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 1,85]
| 30.07.2024 |mentorstvo isplata | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 5,31]
| 30.07.2024 |mentorstvo isplata | \ \ | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 6,09 |
| 30.07.2024 |mentorstvo isplata | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 96,86 |
| 30.07.2024 |mentorstvo isplata | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 22,15
| 30.07.2024 |mentorstvo isplata | \ \ | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 7,38]
| 30.07.2024 |mentorstvo isplata | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 21,26
| 30.07.2024 |mentorstvo isplata | \ \ | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 24,36 |

Ukupno: | 34.899,27 |

Davor Kovadi¢
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